

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 54 w Lublinie

ul. Lwowska 34, 20-128 Lublin
tel. 81 7474019, 661 308 658
fax. 81 7474019
e-mail: poczta@p54.lublin.eu
WWW: <http://p54.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Elżbieta Siebielec

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 54 usytuowane jest w dzielnicy Kalinowszczyzna przy ul. Lwowskiej 34 w Lublinie. Jest to dwukondygnacyjny budynek (bez windy) z podjazdem dostosowanym dla osób niepełnosprawnych oraz parkingiem. Atutem przedszkola jest znajdujący się z dala od ulicy duży ogród z placem zabaw bogato wyposażony w sprzęt sportowy posiadający odpowiednie certyfikaty. Nasza placówka posiada bogato wyposażone sale dydaktyczne, w których znajdują się kąciki froeblovskie (twórczy, badawczy, gospodarczy, darów), kąciki zainteresowań i tematyczne (np. sklep, poczta, lekarz, itp.). Ponadto w budynku znajduje się hol, zaplecze sanitarne, administracyjne oraz zaplecze kuchenne, w którym na miejscu przygotowywane są zdrowe posiłki dla dzieci.

W przedszkolu funkcjonuje sześć oddziałów, do których uczęszcza łącznie ok. 140 dzieci w wieku od 3 do 6 lat. W placówce zatrudniona jest wysoko wykwalifikowana kadra pedagogiczna oraz personel niepedagogiczny.

Nasze przedszkole stawia na zróżnicowane metody i formy pracy. Wdrażamy innowacje pedagogiczne: „Dar zabawy – alternatywne metody pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym według koncepcji F. Froebela” oraz „Dziecko za sterem – jak nauczyć je samodzielności, odpowiedzialności i współpracy” – pedagogika planu daltonskiego w przedszkolu. W przedszkolu realizowane są następujące projekty edukacyjne: „Jestem Polakiem, jestem Europejczykiem”, „Nasz Orzeł Biały chroni cały świat”, „Choć przedszkolak jeszcze mały - zawód znajdzie doskonały”. Ponadto w ramach oferty edukacyjnej wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom dzieci oraz rodziców, przedszkole proponuje swoim wychowankom udział w zajęciach rozwijających ich uzdolnienia i zainteresowania prowadzonych w oparciu o projekty edukacyjne opracowane przez nauczycielki tj.: koło teatralne „Kurtynka”, koło sportowe „Mali Sportowcy”, koło taneczne „Płąsik”, koło plastyczne „Mali Artyści”. W przedszkolu prowadzone są także zajęcia z logopedii, języka angielskiego, religii i rytmiki.

Przedszkole posiada Certyfikat Przedszkola Daltonskiego, Certyfikat Bezpieczne Dziecko – Bezpieczne Przedszkole, Certyfikat Małych Patriotów, Certyfikat Przedszkola Froebrowskiego, Miejski Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie (obecnie działamy na poziomie wojewódzkim). Jesteśmy członkiem Polskiego Stowarzyszenia DALTON.

Mając na względzie uwrażliwienie naszych wychowanków na potrzeby innych, aktywnie włączamy się w akcje charytatywne, np.: „Góra Grosza”, „Psiak”, „Zakręcenie – zbiórka nakrętek”, itp., jak również organizujemy własne akcje skierowane do społeczności naszego przedszkola – zbiórka słodyczy mikołajkowych dla podopiecznych Hospicjum im. Małego Księcia w Lublinie.

Nasze przedszkole prowadzi szeroko zakrojoną współpracę ze środowiskiem lokalnym, m.in. z CUS – Zespołem Ośrodków Wsparcia w Lublinie i Uniwersytetem Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie. Bierzymy udział w przeglądach i konkursach o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim, gdzie promujemy uzdolnienia naszych przedszkolaków. Organizujemy również spotkania (w tym online) z ludźmi, którzy dzielą się swoimi zainteresowaniami i pasjami. Przedszkole w ofercie ma także wycieczki bliższe i dalsze, uroczystości przedszkolne (np. Pasowanie na przedszkolaka, Jasełka, Dzień Babci i Dziadka, Święto Rodziny, uroczystość z okazji zakończenia roku szkolnego, "kolorowe dni", bale, andrzejki, uroczystości związane z powitaniem jesieni oraz wiosny, itp.), koncerty muzyczne organizowane na terenie placówki oraz wyjścia do teatru. Tradycją przedszkola jest organizowanie w miesiącu czerwcu pikników rodzinnych.

W celu zminimalizowania stresu związanego ze zmianą środowiska, w miesiącu sierpniu prowadzone są zajęcia adaptacyjne dla dzieci nowo przyjętych do przedszkola. Ponadto stwarzamy rodzicom okazję do obserwowania postępów i osiągnięć dziecka poprzez organizowanie zajęć dydaktycznych o charakterze otwartym (obecnie w formie on-line).

Przedszkole prowadzi własną stronę internetową, na której publikowane są aktualne informacje oraz zdjęcia i filmy z wydarzeń mających miejsce na terenie naszej placówki.

